
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Wydziału Prawa i Administracji 
ul. G. Narutowicza 17A, 70-240 Szczecin 

tel. 91 444 28 26 UCHWAŁA NR 182/2024
RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 13 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany składu Zespołu Badawczego 
Prawa Karnego

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu US z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
odwołanie ze składu Zespołu Badawczego Prawa Karnego mgr Moniki Niedźwieckiej i mgra 
Łukasza Buczka oraz powołanie do składu Zespołu mgr Natalii Michalskiej i mgra Szymona
Lubienieckiego.

§2.
W skład Zespołu Badawczego Prawa Karnego wchodzą:

1) prof, dr hab. Łukasz Pohl - kierownik Zespołu,
2) dr hab. Magdalena Kowalewska-Łukuć, prof. US,
3) dr hab. Konrad Burdziak, prof. US,
4) mgr Natalia Michalska,
5) mgr Szymon Lubieniecki.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Przewodniczącego 
Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Szczecińskiego 
prof, dra hab. Zbigniewa Kuniewicza

Cała- Wadnkiewic^, prof. USdr hab. Ewelina


